V1.6 1/12
CR5213/B/C/D/E/T
高精度恒流/恒压原边QR PWM功率开关
特征
 低启动电流
 恒压精度可达±5%、恒流精度可达±4%
 原边检测拓扑结构，无需TL431和光耦
 动态负载响应功能

AABBCCC
内控编码
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一盘 一盒 一箱
CR5213 SOP-7L 编带 4000 24000 48000
产品最小订购量为 48000片，即一箱的芯片数量。
印章信息
产品 logo
CR 5213C
产品型号
CR 系列产品
AABBCCC
内控编码
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一盘 一盒 一箱
CR5213C SOP-7L 编带 4000 24000 48000
产品最小订购量为 48000片，即一箱的芯片数量。
印章信息
产品 logo
CR 5213D
产品型号
CR 系列产品
AABBCCC
内控编码
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一盘 一盒 一箱
CR5213D SOP-7L 编带 4000 24000 48000
产品最小订购量为 48000片，即一箱的芯片数量。
CR5213/B/C/D/E/T 高精度恒流/恒压原边QR PWM功率开关
V1.6 12/12
印章信息
产品 logo
CR 5213E
产品型号
CR 系列产品
AABBCCC
内控编码
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一盘 一盒 一箱
CR5213E SOP-7L 编带 4000 24000 48000
产品最小订购量为 48000片，即一箱的芯片数量。
印章信息
产品 logo
CR 5213T
产品型号
CR 系列产品
AABBCCC
内控编码
订购信息
产品型号 封装类型 包装材质 一管 一盒 一箱
CR5213T DIP-7L 料管 50 2000 20000
产品最小订购量为 2000片，即一盒的芯片数量。